
 

 

                      ISTITUTO COMPRENSIVO “G.B. TOSCHI” BAISO - VIANO  

Dirigenza e segreteria: Via Ca’ Toschi 4 - 42031  Baiso (RE) 

C.F. 80015710355 – tel. 0522/993571-993572 – Sito Web: www.ictoschi.edu.it 

Mail: reic819003@istruzione.it – reic819003@pec.istruzione.it 

 

            

      

 

       ALL’ALBO ON LINE DELL’ISTITUTO 

  

   

 

OGGETTO: decreto pubblicazione graduatorie provvisorie di Istituto 3^ fascia ATA triennio 

2021/2024 - D.M. 50 del 3 marzo 2021   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n.50 del 03/03/2021; 

VISTA la comunicazione dell’Ufficio Scolastico Territoriale di Reggio Emilia relativa all’oggetto, 

pervenuta in data 16/07/2021;  

VISTO l’articolo 8 del D.M. n. 50 del 03/03/2021; 

DISPONE 

in data odierna, 16/07/2021, la pubblicazione all’albo online del sito web istituzionale, delle 

graduatorie provvisorie di terza fascia d’Istituto del personale ATA triennio 2021/2024.  

Avverso le stesse è ammesso reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica entro 10 giorni 

dalla pubblicazione delle graduatorie provvisorie.  

Gli interessati  che hanno presentato la propria domanda d’inserimento presso l’Istituto 

Comprensivo “G.B. TOSCHI” potranno avanzare motivato reclamo attraverso l’indirizzo PEC: 

reic819003@pec.istruzione.it o MAIL: reic819003@istruzione.it .  

Il termine ultimo per la presentazione dei reclami è pertanto fissato 26.07.2021. 

        

           

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               Dott.ssa Nadia Costi 
                            Firma autografa ai sensi  

             dell’art.3 c.2 del D.Lgs. 39/83 

                                                                    
 

REIC819003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003946 - 16/07/2021 - VII1 - U

http://www.ictoschi.edu.it/
mailto:reic819003@istruzione.it
mailto:reic819003@pec.istruzione.it
mailto:reic819003@pec.istruzione.it

